ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЬЕТСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июля 2021 года                                  пгт. Посьет                                                   № 24

«Об изменении вида разрешенного использования земельного участка»
В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», изменениями, внесенными в Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения, утвержденными решением муниципального комитета Посьетского городского поселения № 59 от 28.02.2017 года «О внесении изменений в Решение муниципального комитета Посьетского городского поселения от 12.12.2013 года № 96 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Посьетского городского поселения», решением муниципального комитета Посьетского городского поселения от 16.07.2021 г. № 32 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Посьетского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края», заявления АО «Торговый порт Посьет» от 19.07.2021 г. № 848,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 25:20:300101:487, по адресу (местоположение): расположенный в 358 метрах по направлению на северо-восток от ориентира дом, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Портовая, дом 32, с вида разрешенного использования «Для жилого микрорайона» на установленный внутри этой же территориальной зоны Ж-2 основные виды разрешенного использования земельного участка: «Гостиничное обслуживание», «Спорт».

2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике поселения «Новгородский пост» и размещению на официальном сайте Посьетского городского поселения в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Посьетского городского поселения

     Е.Г. Зайцева